CAMPO LARGO

Ofício nO033/2016 Campo Largo, 28 de janeiro de 2016.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO 1.046/2015, venho informar

que confome parecer do Deptran, em anexo, que as medidas estão sendo tomadas

para satisfazer o requerido.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente

---s-/o~~~

Prefeito Municipal

Ilustríssimo Senhor

MARCIO ANGELO BERALDO

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - PR

Prefeitura r-turucioel de Campo Largo
Av. Padre Natal P'gatto, 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41 3291.5000 Fax. 4132915128
www.campolargo.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
- PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO •~
Campo largo. Paranti

À
Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao oficio 1046/15 da CMCL, com protocolo sob nr 29310/15,
o Deptran vem informar que a solicitação da nobre vereadora já passou por

processo de estudos e em breve sua solicitação será atendida.

Campo Largo, 28 de janeiro de 2016.

v;«:
L10 CEZAR TORRES
IRETOR/DEPTRAN